

**EPP Finans ApS**  
Markdalen 13 Nr Aldum, 8722 Hedensted

CVR-nr. 37 66 04 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Christian Nors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EPP Finans ApS Markdalen 13 Nr Aldum 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 37 66 04 34
	Stiftet: 2. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Lyse Smidstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hjortedalen AGRO ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.375 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.473.131 kr. mod 409.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.375</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.414.828	868.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	307	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.235	-585.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.473.131</b>	<b>283.374</b>
Skat af årets resultat	0	126.412
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.473.131</b>	<b>409.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-868.742	868.742
Disponeret fra overført resultat	-604.389	-458.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.473.131</b>	<b>409.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>868.743</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>868.743</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>868.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>500.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500.148</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500.148</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.368.891</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	868.742
Overført resultat	-645.463	-41.074
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-545.463</b>	<b>927.668</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.469
Selskabsskat	0	373.736
Anden gæld	520.463	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.463	441.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>545.463</b>	<b>441.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.368.891</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-41.074	58.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-604.389	-604.389
	<u>100.000</u>	<u>-645.463</u>	<u>-545.463</u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	868.742	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.414.828	868.742
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-546.086</u>	<u>868.742</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>546.085</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>546.085</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>868.743</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hjortedalen AGRO ApS	Viborg	100 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Efter regnskabsårets udløb er selskabet af kurator Flemming Jensen blevet mødt med et krav. Selskabet har afvist det rejste krav og er af den opfattelse, at kravet er grundløst.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 487 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
